Dilectio diffinitio ex b. videtur q. b. c. possit legi d. diffi
 nitia sententia sed tunc non faceret ad propositu
 gra. dicit ergo diffinitio. i. assignatio fm q. si fuerint
 distincti limites. unde hoc uult dicere si olis distincti fuerint
 limites sic permancat fm h. alioquin v. confidit. f. que agit r.
 etia alterius ptis si exceptione sua uult. pbare et hoc dicit fm
 b. brix. **Q**uod b. dicit q. si qua pars p. dicit de prescriptioe eam
 pbz fm b. C. in gl. i. testu. ibi prescriptioe adde. uide qd dixi
 s. c. p. in addi. et ita limitatio r. r. s. c. q. i. plures i. addi. vl.
 C. i. g. alter ibi. no. tamen. adde vsq. hac non tamen fuit scit
 tia iof. C. in. e. gl. ibi. pbar. titulu. adde nisi possideat p. here
 de uel poss. uel nisi p. sumpio sit p. tra. possessore. C. d. pbar. siue
 uel nisi spote titulu allegz e. d. deci. dudum r. d. pba. lz. fz. qof.
 qui ita no. ex d. reli. do. p. s. utus r. q. no. pcedat p. scriptioe su
 titulo ubi est p. sumpio p. tra. possessore no. ino. ex d. p. ur. uti. cu
 dilecta. in glo. nam si r. r. de hoc etiam no. s. e. q. in summa
 in fi. quod dicit ut ex li. vi. de prescrip. epm. ibi uide. C. in. e.
 glo. ibi r. allegat adde super hoc uide qd no. s. i. q. i. nullus
 epus. iiii. C. in. e. gl. in fi. adde. de hoc no. x. q. iii. q. cogno
 uimus. ubi de hoc plene dixi. **P**otest. hic incipit. iiii. ps
 questionis in qua dicitur q. res vi possessa non prescribitur
 io. de fan. r. est alia solutio ad illud. c. s. c. licet. fm bu. aucto
 ritas. s. c. licet. si uero. v.

Dicitur a diue diuus dicitur deus uel imperator
 qui post mortem uelut deus habeatur fm pap. do
 nata. no. b. expressum textum p. tra. illos qui no. q. no. tenet
 donatio constantini facta ecclesie. ad idem in aut. de no. ali.
 aut per. re. ecc. s. sanctinus. colla. ii. p. s. r. m. cum imperium
 plus defendatur o. sionibus r. ut. r. xxiii. q. viii. in qualibet
 r. hoc plene disputauit io. de. in suis questionibus. in prin.

et ita sentit per hoc. c. de hoc no. lxxiii. di. ego. ibi uideas. r. p.
 uel. xxx. an. r. sic no. b. q. ecclia aduersus puatum bene tuel
 se spacio. xxx. an. r. sic etiam no. lau. qof. vin. b. r. ho. ex de p.
 scrip. illud r. satis no. de hac ma. C. de sacrosan. ecclie. quas
 actiones ibi uideas. q. s. quis. v. p. uilegia. i. charitas. xii. q. ii.
 si quis de clericis. C. in gl. h. canon. in fi. adde de hoc no.
 j. c. quas actiones. sed uide p. tra. qd no. x. di. cōsultationes.
 C. in gl. ar. q. ibi possit retinere. adde. hoc fuit snia bu. qui
 dicit q. ecclesia contra priuati prescribit. xxx. an. r. nunq. de
 cenno uel vicennio. nam talis prescriptio in ecclesia locum
 non habet. ut in hoc. c. placuit. r. hoc ipse no. s. e. q. in prin.
 r. babes ad hoc quod le. r. no. xiii. q. ii. c. i. in glo. cum ecclia
 r. no. xii. q. ii. q. cunq. militum. in glo. p. sensus eni. r. C. i. e.
 glo. ibi. alii dicunt p. tra. adde. hoc opi. approbatur p. hof. in
 sum. de p. scrip. s. que exigant. sub. s. b. que. v. nunquid ergo
 Et idem no. C. de sacrosan. ecclie. aut. quas actiones. r. ad b.
 facit quia ita generalit cautum est ergo per iudicem etiam se
 cularem ita obseruandū est. x. di. certum. r. ita uidef io. tenet
 in cauill. suis. **R**ubrica qn. agit ex secundo decreto. v. item
 querit. p. qd tempus r. fm istam sniam oportet subaudiri
 maxime quod subaudiu non patit iste canon. C. in. e. glo.
 ibi. r. i. uel. adde h. tangit sniam bu. qui sic querit quid erat
 h. opus prescriptioe cum dñium in eccliam sit translatum
 legatur ergo r. p. uel sub. maxime. q. d. maxime. ab eis per
 an. xxx. uel res aliena donata erat ab impatoribus ul aliis
 fm bu. r. hoc ultimū dicit approbat p. io. lau. r. b. xii. q. ii. q.
 cunq. militū. r. sup hoc uide quod no. j. e. q. s. p. scriptionū.
 l. iubemus. r. incipit g. C. de fundis r. C. in. e. gl. ibi. militū
 adde ubi de hoc uideas. C. in. e. gl. ibi. ad. pximū. adde. b.
 uult dicit lra ista ab eis p. xxx. an. pos. respicit pximū dicitū
 siue ab aliis r. r. n. illud siue. i. a diue r. b. idē. f. gelasius.